indeed, by yielding the principle of Catholic truth and its

sincere profession, but without needlessly sacrificing those

temporal advantages to which equity entitles a member of

Mutual Beneficial Societies. The following answer to an

important Quaesiium proposed to the Holy See gives us the

true view to be taken of the matter :

" Quaesitum fuit an Semota quavis alia participatione sectarum, earundem

hoc saltern liceat, nomen proprium in sociorum catalogis retinere, necnon

in praefatae taxae vel aeris alieni solutione stato tempore perseverare."

The answer was : " Generatim loquendo non licere : et ad mentem. Mens

est quod ea res tolerari possit sequentibus conditionibus et adjunctis simul

in casu concurrentibus, scilicet . 1. Si bona fide sectae primitus nomen

dederit antequam sibi innotuisset societatem fuisse damnatam. 2. Si absit

scandalum vel opportuna removeatur declaratione, id a se fieri ne jus ad

emolumenta vel beneficium temporis in aere alieno solvendo amittat; a

quavis interim communione et a quocumque sectae interventu, etiam mate-

riali, ut praemittitur, abstinendo. 3. Si grave damnum sibi aut familiae in

renunciatione obveniat. 4. Tandem ut non adsit vel homini illi vel familiae

ejus periculum ullum perversionis ex parte sectariorum, spectato praecipue

casu vel infirmitatis vel mortis ; neve similiter adsit periculum funeris pera-

gendi a ritibus catholocis alieni."
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"Quae cum Ssmo. Dmno. N. Papae Leoni XIII relata fuerint, in totum

approbata et confirmata fucrunt. Verum cum de re gravissima atque peri-

culorum et difficultatum plena agatur, quae plurimas non modo dioceses sed

et provincias ecclesiasticas respicit, idem Ssmus Dmus jussit ut uniformis

regulae servandae causa, casibus particularibus Kminentia Tua et in Apoi-

tolica Delegatione successores providere possint."

See the full text of the Document on page 361.

THE OFFICES OF THE PASSION "AD LIBITUM."

Qu. The Baltimore Ordo states that the Offices of the Passion on

Fridays in Lent (dupl. maj.) are " ad libitum." Please inform your

readers whether the ' ' ad libitum " means that we are free to choose

the Ferial Office on such days and accordingly say a votive or re

quiem Mass.

If not, what does the " ad libitum " mean ?

Resp. The Offices of the Passion assigned for the different

Fridays in Lent are obligatory where they have been inserted

in the Kalendarium by order, or with the approbation, of the

Ordinary. The phrase " ad libitum " means that the Holy